
 
 

  

PORTARIA FUCAM Nº17/2019 

Altera a  Portaria de nº 07/2019 da Fundação Educacional Caio Martins–

FUCAM, que institui membros da Comissão de Inventário. 

O Presidente da  Fundação Educacional Caio Martins – FUCAM, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 22.257, de 27 de julho de 2016, e 

pelo Decreto nº 44.996, de 30 de dezembro de 2008 e suas alterações; 

RESOLVE: 

Art.1º. Alterar os membros da “Comissão de Inventário”, constante na Portaria 

de nº 07/2019 da Fundação Educacional Caio Martins – FUCAM,  designando 

os seguintes servidores, sob a Presidência do  primeiro  titular: Francisco 

Batista Filho, MASP 1018.298-8; Gervásio Araujo da Silva, MASP 1390288-

7; Roberta Kelly Figueiredo, MASP 12099727; Gabrielle Martins de Almeida, 

MASP 1367967-5; Iula de Castro Guerra, MASP 1458289-4 e  Francisco 

Ozimar Ferreira Braulino,  MASP 601121-7. 

Art.2º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Art.3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Belo Horizonte, 30 de outubro de 2019. 

Alvimar José Tito 

Presidente da Fundação Educacional Caio Martins 

 

Publicada dia    02/11/2019-Página:21 


